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(Il Romanista - P.Torri) Ostatni tydzień ciszy. Od najbliższego czwartku

Giallorossi zaczną pojawiać się w Trigorii, aby rozpocząć oficjalnie sezon.

Dojdzie do rozłożonych na etapy przybyć graczy aż do niedzielnego

wieczoru, gdy wszyscy razem spędzą noc w centrum Bernardini, aby

potem obecnymi, w poniedziałek rano, na boisku na pierwszym treningu.

Giallorossi będą pracować w Trigorii do 19 lipca. 20 rozegrają sparing z

Avellino we Frosinone, potem będą mieli dzień odpoczynku, a 22 udadzą

się na tourne po Stanach Zjednoczonych. 

Bardzo duża kadra - Zbyt wielu. Na litość boską, zawsze lepie jest mieć zbyt dużo

niż za mało, ale w aktualnym stanie Di Francesco ryzykuje rozpoczęcie sezonu z

bardzo dużą kadrą do dyspozycji. Liczby w tym sensie są bezlitosne. Biorąc pod

uwagę również wszystkich chłopaków, którzy opuścili Primaverę, w tym momencie

na liście płac znajduje się 58 zawodników. Dzieląc ich na formacje i biorąc też pod

uwagę, że trzech było zaangażowanych w Mundialu (Alisson jedynym, który nadal

walczy, Fazio i Kolarov zakończyli udział), Di Francesco ma 5 bramkarzy, 20

obrońców, 17 pomocników i 16 napastników. Ogólna liczba może się zmniejszyć.

Dlatego w najbliższych 2-3 dniach sztab transferowy będzie zaangażowany w

uszczuplenie kadry. Jest seria piłkarzy, którzy powinni odejść: Peres może pójść do

Torino (jest też Sampa) lub Brazylii (wydaje się, że do Sao Paulo), Capradossi do

Spezzii, Castan do Genoi, Ponce do AEK Ateny, Antonucci do Sassuolo, Sadiq do

Glasgow Rangers, na sprzedaże, przez które kasa Giallorossich może zostać

wzmocniona o kilka milionów. Ponadto wypożyczony może zostać Defrel, który

może przenieść się do Sampdorii, gdzie nie jest wykluczonym, że spotka swojego

kolegę z zespołu, Gersona, poprzez podwójną operację wypożyczenia. W każdym

razie liczba piłkarzy pozostałaby duża i w konsekwencji Di Francesco będzie mógł

powołać niewielu chłopaków, którzy opuścili Primaverę.

Nowoprzybyli - Zaczną w piątkowy wieczór. Pierwsi stawią się między piątym i

szóstym lipca. To będą wszyscy ci gracze, którzy po zakończeniu ligi nie

występowali w swoich drużynach narodowych w licznych sparingach, które

poprzedziły Mundial. Wśród nich również wiele nowych nabytków (Mirante, Marcano,

Santon, Zaniolo, Bianda, Coric, Pastore i Kluivert). Jedynym z nowych, który stawi

się kilka dni później jest Cristante. Dla niego i innych reprezentantów drużyn

narodowych (Florenzi, Dzeko, Strootman, Under, Schick, Pellegrini, Manolas)

pojawienie się przewidziano w Trigorii na niedzielę, gdy zacznie się prawdziwe

zgrupowanie dla wszystkich. Ci, którzy przybędą piątego i szóstego, zaczynając od

nowych, będą zaangażowani w testy medyczne w Villa Stuart, potem po południu

zacznie się praca na siłowni, a także wszystkie przewidziane testy, zaczynając od

sprawdzania wagi.

Mundial - Tylko trzech Romanistów było zaangażowanych w rosyjski Mundial.

Dwóch (Kolarov i Fazio) wróciło już do domu, trzeci (Alisson) jest nada w Rosji i

istnieje ryzyko, że będzie tam jeszcze przez dwa tygodnie. Pierwsi dwaj, którzy na

pewno zostaną w Romie, pojawią się na wyjeździe na amerykańskie tourne,

zaplanowane na 22 lipca. Zupełnie inaczej wygląda sytuacja Alissona, niezależnie
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od tego dokąd zajdzie w Rosji Brazylia. Bramkarza chciałby pozyskać Real i Chelsea

i bramkarz powiedział już w szczególności "tak" Realowi. Nie ma zatem sensu

ustalać daty jego powołania. Na razie.
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